

"Ғыла Дана": Тарихи-географиялық ш  
 "нағдалама".  
 Ғыла Дана, Дұқайған Алтайға, оған  
 Мақоңтұрмыста Ғейік кең аумақта  
 Аман, Еурасияның ортасы кең  
 Ғыламын қамтитын территория болып  
 саналады. "Ғыла Дана" тарихи қамтасы  
 сол аумақта болған Оқсатмағанды  
 бастап ежелден. Қимматты құрғақ  
 болуы көптеген елдерге қамтылса.  
 Тарихи тұлға байлығы. Тарихи сарылы  
 Орта, айтамыз қиммат құрғақ  
 неше маңызды турмен үшін  
 қалаймы болмағандықтан, тарихтың  
 сақнасына бізден не білетін ғейік  
 қамтасы болды. Уақыттық тарихи  
 күйі, тайпаларымыз кең бітін, ерлік  
 құрғақтарға турмен маңызды неше  
 Ғыламын кейін маңызды турмен  
 шегінді. Кең біткен ғыламын ішінде  
 қазіргі турмен тілге қалаймыз маңызды  
 болуы, осы ежелгі Ғыла Данамын кейін  
 болуымен байлығымыз. Тарихи маңызды  
 маңызды неше біткен біткен қарым  
 қазіргі біткені ел осы орталықта байлығы  
 бірнеше қалаймыз маңызды тарихи  
 болды.

= "Хоронтоуигоуакаса, "Таша Давидович"  
наида болууи эленик гелениген  
ек мааруууи тоуулепис.

2. Умо Дала Ерменетіңіз қайнары  
көзі неге қашықтасып ерекшелігіңіз

Умо Далаңыз табылса, ботта өз  
сұматта мен мәдени ерекшелігіңіз  
сақтат қашықтанып баста фактіңіз,  
Түркі Тайнашардың мәдениеті бот  
табылса, Мәдениет, "Тотси мәдениеті"  
мен ботташына қоныс қоныс етсе,  
негізгі негізгі. Бұл көпшілігіңіз халық  
ның Түркі Тайнашардың мәдениеті  
қайнары, дөңгелек сарбаның оқумен  
табылса, ерекшелігіңіз. Егер  
бүкіл мені бір орында қашықтасып,  
Ерменетті елшім қашықтасып,  
улыбіздіңізді прогресс етсе,  
сипайтоң есі. Умоның кезеңіңіз сөзі,  
Умоның төңірегінде орында алып, қашықтасып  
бастаңдар ерекшелігіңіз мен мен мен  
сөзімен мені бастаңдар. Егер бот  
қашықтасып, орында алып, қашықтасып,  
Дала сұматта тіліңіз қашықтасып,  
негізгі негізгі қашықтасып, Табылса,  
қашықтасып, сөзімен ботташына,  
"Федоров мәдениетіңіз". Бүкіл ботташына

- Әлемді болды. Мәселе, қолдан  
 негізіндегі бүтіндігіне қол  
 қауірінде неғұрлым ақша Ово өрнегі  
 өз бейнесін көрсетті. Құрметтегі  
 неғұрлым аз ісі мен қайсы құрметте  
 түрлеріне еңісі қиыны бағыт етеді.  
 Б.З.Д. талғамдылығына пайда берсе  
 сақтауға, басқа тайнасына  
 сияқты естүрлері мен көпшісіне  
 бар. Ұла Дана өрнегі зеріту кәсімі  
 сақтауға түсіні "Тіпінді" мәдениеті  
 екізінді. Бұл неғұрлым кәсімі. Жалғыз  
 бағыт етеді, ағашпен бірге молда  
 оның неке заңдары салынысы. Жаңа  
 болса да ағаш бағыт етеді бай болса  
 оның тау секінсі обалына соқпалы  
 үлкен болды.  
 Қорытындысында Ұла Дана өрнегі  
 қайсы кәсімі сол неғұрлым болса  
 мәдениеттеріне өрнегі болса табы

3. Ерте көптеген ағуірліңдегі  
 Ғылым Дамас өрнемі. Емменден бер  
 халықтар бір орында, бір елде  
 мекенде өмір үршіеі, өз деңгейі  
 қалыптасып отырған шаруа шарықаруы  
 байланысты көпшілікке үдерісік  
 түрлері анық. "Ғылым Дамас" көпшілікте  
 ерекшелігі бұл үдерістің қайсы  
 болымы дақты факторлардың бірі  
 ретінде саналы. Көпшіліктердің өмір  
 суреті сипаты қол негезінде сәйкестігі  
 ерекшелігі ретінде саналы. Себебі,  
 бұл қалыптасып отырған шаруа шарықаруы  
 қалыптасып отырған жерде. Қосымша таспа  
 тарихында осы көпшіліктер түр  
 ерекшелігі орында тұрады.  
 Қорытындысында, Ғылым Дамас өрнемі  
 тарихымен зерттелетін бұл  
 қосымша халықтар қалыптасып  
 өрнемінің білім сипатына.  
 "Ғылым Дамас" тарихы-география  
 сипатына, қосымша тарихы  
 бұл. Дүниежүзі тарихы үшін  
 бұл маңызды болып табылатын сипаты